
Hei,	
	
Vepen	koekausi	2018	lähestyy	taas	kovaa	vauhtia.	Tässä	vesipelastuksen	koetoimikunnan	terveisiä	
koejärjestäjille	ja	vepe-kokeisiin	osallistuville.		
	
Viime	kausi	oli	ensimmäinen	uusilla	säännöillä	ja	se	meni	varsin	sujuvasti.	Muutostarpeita	nykyisiin	
sääntöihin	ei	ole	havaittu,	mutta	joitakin	tarkennuksia	tuomarointiin	on	tehty	tuomaripalaverissa,	
jotka	tässä	kaikille	tiedoksi	ja	muistutukseksi.		
	
Liikkeisiin	liittyen	on	täsmennetty	seuraavia	asioita:	

- AVO:	Uinti	ja	veneen	nouto	
o Sääntöjen	mukaan	köysi	heitetään	noudettavasta	veneestä,	kun	koira	on	n.	10	m	

päässä	veneestä.	Jos	koira	ui	suoraan	rantaan	eikä	täten	tule	10	metrin	päähän	
veneestä,	ei	köyttä	heitetä	ollenkaan.		

- AVO:	Pelastusrenkaan	vienti		
o Liike	päättyy	veneelle,	kun	pelastusrengas	on	luovutettu	koetoimitsijalle.	Jos	koira	

ottaa	uudelleen	köydestä	kiinni	sen	jälkeen,	kun	liike	on	päättynyt	eikä	rengasta	ole	
ehditty	nostaa	veneeseen,	koiran	annetaan	tuoda	rengas	rantaan	ilman	
virhepisteitä.		

o Jos	rengas	on	vedessä	ja	liikkuu	paikaltaan	sillä	aikaa,	kun	venettä	soudetaan	
poijulle,	voi	ohjaaja	korjata	renkaan	paikan,	kun	tuomari	kysyy,	oletko	valmis.	

- AVO:	Ohjattu	veneen	nouto	
o Ohjaaja	saa	näyttää	noudettavan	veneen	käsimerkillä	koiralle	maalilinjan	takaa,	

mutta	ei	saa	enää	mennä	taputtamaan	venettä.		
o Koetoimitsija	ei	sano	mitään	koirakolle,	vaikka	ohjaaja	sitä	pyytäisi.	
o Rintamasuunnan	saa	kääntää	haettavaa	venettä	kohti,	mutta	ei	saa	blokata	koiran	

lähtöä	toiselle	veneelle	menemällä	koiran	eteen.		
- VOI:	Pelastusrenkaan	nouto	

o uusi	yritys	tuomitaan	samalla	tavalla	pelastusrenkaan	luovutuksessa	kuin	pitkän	
köyden	viennissä.	Eli	virhepisteitä	-5	p,	jos	koira	ei	luovuta	pelastusrenkaan	köyttä	
ensimmäisellä	yrityksellä	ohjaajalle.	Tämä	on	jäänyt	pois	arvosteluohjeista.		

o Jos	koira	luovutuksessa	tarttuu	uudelleen	köyteen	ennen	kuin	liike	on	päättynyt,	
tuomitaan	virhepisteitä.	

o Ohjaaja	pyrkii	nostamaan	renkaan	veneeseen	liikkeen	päättymisen	jälkeen.	Jos	
koira	kuitenkin	tarttuu	köyteen	liikkeen	päättymisen	jälkeen	ennen	kuin	rengas	on	
saatu	nostettua	veneeseen,	saa	koira	tuoda	renkaan	rantaan	ilman	virhepisteitä.	

o Jos	rengas	on	jo	nostettu	veneeseen,	sitä	ei	saa	enää	antaa	uudelleen	koiralle	
palkaksi	

	
Yleisinä	asioita	kokeeseen	tulijoille	muistutuksena,	että	mahdollisuus	ohjaajien	keskusteluun	
(luokat	JUN,	SOVE,	ALO)	kesken	liikkeen	on	poistettu	uusissa	säännöissä.	Kaikki	keskustelu	liikkeen	
aikana	lasketaan	käskyiksi.	Kannattaa	siis	sopia	ennen	liikettä,	mikä	on	ohjaajien	työnjako.		
	
Kokeeseen	tulijat	muistattehan	myös,	että	koiralla	tulee	olla	sekä	rekisteritodistus	(tai	sen	kopio)	
että	passi/rokotustodistus	mukana	kokeessa.	Passi	yksin	ei	riitä	koiran	tietojen	todentamiseen.	
	



Muistutuksena	tässä	vielä	pari	asiaa	kokeiden	järjestäjille,	jotka	ovat	ajankohtaisia	vuodesta	
toiseen:	

- Järjestävän	yhdistyksen	tulee	huolehtia,	että	kaikki	kokeen	toimihenkilöt	osaavat	
tehtävänsä.	Koe	ei	ole	harjoittelupaikka.		

- Tuomareille	(sekä	ylituomari	että	palkintotuomari)	tulee	lähettää	kirjallinen	
vapaamuotoinen	kutsu	tuomaroinnista,	vaikka	asiasta	olisi	sovittu	puhelimessa	tai	
naamakkain.	Pyytäkää	myös	tuomarin	kuittaamaan,	että	tuomarointi	on	ok.	Tällä	vältytään	
tuplabuukkauksilta	ja	väärinkäsityksiltä.	

	
	
Menestystä	ja	rentoa	mieltä	kaikille	kesän	vepe-kokeisiin!	
	
	
Vesipelastuksen	koetoimikunta	
	
	
	

	


